ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

#7 22/, „РРР г. Владивосток № „2в
Об организации обучения дистанционного интенсива в очно-заочной
школе в Региональном центре выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
Приморского краяна 2023/24 учебный год по индивидуальным планам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение занятий дистанционного интенсива «Я
- сценарист, и я - режиссер!» стартового уровня в очно-заочной школе для
учащихся7-10 классов в периодс 12 по 29 августа 2024 года;

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению
занятий дистанционного интенсива «Я - сценарист, и я - режиссер!»
(Приложение);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности, и.о. директора регионального центра выявления, поддержки и

развития способностейи талантову детей и молодежи.

Ректор ини Т.В. Мельникова

|

Приложениек приказу№Дот РЯИРУ

Состав рабочей группыпо подготовке и проведению занятий
дистанционного интенсива«Я - сценарист,ия- режиссер!»

1. Лазаренко Анастасия Владимировна, главный эксперт
регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи;

ры Лешаков Владимир Георгиевич, главный эксперт Регионального
центра выявления, поддержки и развития талантов у детей и молодежи;

В Якимова Юлия Анатольевна, старший методист регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов № детей И

молодежи.